Que en este sentido la propuesta más favorable corresponde a la presentada por CONSORCIO VIAL INTER BETZA, con representante 
Legal ESTHER PAULINA MARTINEZ MENDOZA, identificado con CC. No. 63.546.466 de Bucaramanga, la cual presentó oferta por la suma de 
QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE ($593.970.650,00) 

2. El comité evaluador concluye que la propuesta más favorable y que cumple con los requisitos de orden jurídico, financiero, técnico y 
económico establecidos en los términos de referencia, es la presentada por CONSORCIO VIAL INTER BETZA, con representante Legal ESTHER